Муниципальное образовательное учреждение

Елховоозернская средняя общеобразовательная школа

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

с. Елховое Озеро

от 30.05.2014 г.               №76

Об организации и проведении пятидневных сборов с юношами 10-х классов

общеобразовательных учреждений

В соответствии с Распоряжением Губернатора Ульяновской области от 03 апреля

2014 ода №116-р и Приказа МУ отдела образования администрации МО «Цильнинский

район» от 25 мая 2014 года №115 на базе Цильнинской СОШ с 02.06.2013 по 06.06.2014

проводятся учебные военные сборы для учащихся общеобразовательных школ

Цильнинского района.

В соответствии с вышеизложенным и учебным планом школы на 2013/2014 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на учебные сборы учащихся Елховоозернской СОШ в составе:

- Хусаинов Ильназ;

2. Назначить ответственным за организацию учебных сборов со стороны

Елховоозернской СОШ преподавателя ОБЖ Заитова В.В.

3. Провести инструктаж по мерам безопасности во время учебных сборов с

соответствующими записями в журнале инструктажа.

Ответственный: Заитов В.В.

4. Обеспечить доставку учащихся и организатора сборов до Цильнинской СОШ и

обратно на школьном микроавтобусе УАЗ 22094-06 государственный регистрационный

знак А099ТТ.

Ответственный: водитель Разинов С.А.

5. Ответственность за безопасность учащихся во время движения и в течение всех

учебных сборов возложить на преподавателя ОБЖ Заитова В.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:      А.Г. Булатов